
 

 

V Praze dne 12.4.2011 

Změny v katalogu příslušenství  
 

Změna 03_2011 

Doplněny poznámky k omezovačům otevření 

Omezovače otevření nelze použít na okna GAMA. Po zavedení zesílení spodního závěsu FBAS0010 dochází ke kolizi 

s omezovačem. 

Omezovače otevření nelze použít na okna s bezpečnostním kováním WK1. Prodloužení v kovací drážce kolidují 

s omezovačem. 

Doplněny rozměry  poštovní vhozů 

V katalogu dveřních doplňků doplněny vnější rozměry samostatných poštovních vhozů a minimální velikosti panelů 

pro osazení. 

Přídavný zámek pro vstupní dveře GAMA 

Do katalogu příslušenství Klaes a elektronického katalogu pdf byl doplněn přídavný zámek s oválnou rozetou s krytím 

Hoppe zejména pro systém GAMA, u kterého není možné používat kulaté rozety. 

Posuvné dveře se spřaženou klikou 

Do sortimentu Otherm byly zavedeny odstavně posuvné dveře se spřaženou klikou PSK200Z. S touto změnou souvisí i 

doplnění potřebného sortimentu klik. 

Přehled značení příslušenství 

V přehledu značení bylo opraveno označení větrání oken. 

Koncová krytka rohu 90st 

PDS_73_NP0100 doplněna koncová krytka rohu 90st pro BASIC 

PDS_76_416.210 doplněna koncová krytka rohu 90st pro OMEGA, GAMA 

Spojovací roh 135stst 

PDS_76_406.240  vyřazen roh 135st pro výrobek ALFA 

Oválná rozeta k přídavným zámkům 

VDZ-PZ-OVAL doplněna oválná rozeta, kulatá rozeta HOPPE nelze na GAMU 



 

 

Zařazen nový výrobek PASIV 

Okna PREMIUM (Veka Alphaline 90MD)  = PASIV, dveře CLASSIC (Veka Softline 70AD) = PASIV. Doplněno dotčené 

příslušenství:  

BDPK-PD16OB doplněna cylindrická vložka oboustranné kliky PSK160 pro PASIV 

BDPK-PD20OBN doplněno použití cylindrické vložky oboustranné kliky PSK200Z pro SIGMA i PASIV 

OD-DET-POJ doplněn uzavírací kámen pro profil veka  

PDO_90_10427 doplněna AL krytka rámu pro BD PASIV 

PDR_90_114… doplněny rozšiřovací profily 30/90, 45/90, 100/90 

PDS_90_116217 doplněn spojovací profil S10 pro PASIV 

PDS_90_116029 doplněn spojovací profil s výztuhou S20 pro PASIV 

PDS_90_116214 doplněn rohový spoj 90st pro PASIV 

PDS_90_116216 doplněn rohový spoj variabilní pro PASIV 

VDC-BT4/KLIKA/KR  doplněno použití cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDC-KNOF/KLIKA/KR  doplněno použití cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDC-KNOF/ROZETA/KR  doplněno použití cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDK-… doplněny cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDM-… doplněny cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDZ-PZ-... doplněny cylindrické vložky  pro hloubku křídla 70mm,  

VDZ-EV-…doplněny el. zámky pro profil veka. 

Kliky okenní a dveřní 

Byl doplněn přehled barev Hoppe 

Pákové ovladače GEZE – páka na zdi 

Ze setů OPO-SET-PZ odebrány díly pro napojení další tyče, delší než 3m 

Pákové ovladače GEZE – páka na rámu 

Ze setů OPO-SET-PR odebrány díly pro napojení další tyče, delší než 3m 



 

 

Stavěče dveřního křídla 

Do katalogu doplněny obrázky stavěčů (bílý, hnědý, stříbrný) 

 


